[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 03.05.2018 г.                                                                                            № 38-р
поселок Мирской
О проведении в Мирском сельском поселении Кавказского района конкурса «Лучший двор сельского поселения»
       В соответствии с постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 13 октября 2017 года № 143 «Об утверждении и муниципальной программы «Благоустройство территории Мирского сельского поселения Кавказского района» и в целях улучшения условий жизнедеятельности населения сельского поселения:

       1. Провести в Мирском сельском поселении Кавказского района конкурс «Лучший двор сельского поселения» с 30 мая 2018 года по 15 августа 2018 года.

       2. Обнародовать настоящее распоряжение  на информационных стендах поселения, опубликовать в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                        И.Б.Костенко